

Liga de Tae Kwon Do de Bolivar

Personeria juridica, 1265/ sept 13 de 1978

RECONOCIMIENTO DEPORTIVO 001973 DEL 19 DE OCTUBRE DE 2016 NIT. 80601168806

Cartagena D.T. y C., mayo 20 de 2019.

SEÑORES:

ESCUELA DE FORMACIÓN DEPORTIVA INSTITUTO DE LA JUVENTUD EL DEPORTE Y LA RECREACION DE BUCARAMENGA (INDERBU).

Apreciados Señores.

Por medio de la presente de la manera más comedida nos permitimos invitarlos a participar del IV CAMPAMENTO DE COMBATE Y POOMSAE AMÉRICA que se desarrollará del 07 al 10 de julio de 2019 y el IX OPEN CARTAGENA DE INDIAS CATEGORIA RANKING NACIONAL G1 del 11 al 14 de julio de 2019. Estos importantes eventos se realizarán en la Ciudad de Cartagena de Indias organizados por la LIGA DE TAEKWONDO DE BOLÍVAR y avalados por la FEDERACIÓN COLOMBIANA DE TAEKWONDO, haciendo parte de su Calendario único Nacional.

Para la Liga de Taekwondo de Bolívar será un honor y un placer poder recibirlos en nuestra hospitalaria e histórica ciudad para brindarles un evento de formación y competencia deportiva de alto nivel al que asistirán los principales referentes del Taekwondo Nacional con el acompañamiento de entrenadores internacionales.

Cordialmente.

MARCO TULIO BLANCO SILVA.

Presidente Liga de Taekwondo de Bolívar.

Liga de Taekwondo de Bolívar, e-mail <u>ligadetaekwondodebolivar@hotmail.com</u>, Celular. 3114071194.

Zona de entrenamiento Coliseo de Combate y Gimnasia. Avenida Pedro de Heredia



Liga de Tae Kwon Do de Bolivar



Personeria juridica, 1265/ sept 13 de 1978

RECONOCIMIENTO DEPORTIVO 001973 DEL 19 DE OCTUBRE DE 2016 NIT. 80601168806-0

















CONTACTO: 2004 04 BRT2 - 2015 52 BR26 - 21 652 BR684 - 211471194



Liga de Tae Kwon Do de Bolivar



Personeria juridica, 1265/ sept 13 de 1978

RECONOCIMIENTO DEPORTIVO 001973 DEL 19 DE OCTUBRE DE 2016 NIT. 80601168806-

Los valores de inscripción delegación y la participación en las diferentes modalidades de competencias en el ranking nacional y open son los siguientes:

PECCEINCI	TAN	ODDINABIA	EXTRACORDINADIA
DESCRIPCION		ORDINARIA	EXTRAORDINARIA
DELEGACION DEPORTIVA		\$150.000	\$200.000
POOMSAE	Individual	\$70.000	\$80.000
	Pareja	\$100.000	\$110.000
	Equipo	\$120.000	\$130.000
FREESTYLE	Individual	\$70.000	\$80.000
	Pareja	\$100.000	\$110.000
	Trio	\$120.000	\$130.000
TK3	Femenino	\$120.000	\$130.000
	Masculino	\$120.000	\$130.000

COMBO	CAMPAMENTO
RANKING G1 NACIONAL	\$ 180.000
OPEN CARTAGENA DE INDIAS	\$ 120.000
GRAN FESTIVAL INFANTIL	\$ 120.000





RECONOCIMIENTO DEPORTIVO 001973 DEL 19 DE OCTUBRE DE 2016 NIT. 80601168806-0

El cronograma de IX CAMPEONATO OPEN CARTAGENA DE INDIAS RANKING G1 NACIONAL es el siguiente:

CR	RONOGRAMA
11 DE JULIO JUEVES	 Formalización de Inscripciones. 10:00 AM a 12:00 PM; Congresillo Técnico Lugar: CERCA (IDERBOL). 12:00 a 01:30 PM; Almuerzo para los entrenadores. 2:00 PM: Inicio de Competencia de Poomsac TODAS LAS CATEGORIAS 2:00 a 4:00 PM; Pesaje Cadetes y Junior Ranking G1. Lugar: Coliseo Ciudad Escolar Comfenalco. 4:00 a 6:00 PM; Pesaje Mayores Ranking G1. (Incluido TK3). PREMIACIÓN
12 DE JULIO VIERNES	 6:30 AM: Pesaje aleatorio categorías acordadas en el congresillo. 8:00 AM Inicio de combates de Ranking G1. 2:00 a 4:00 PM: Pesaje Cadetes y Junior Open Cartagena de Indias. Lugar: Coliseo Ciudad escolar Comfenalco. 4:00 a 6:00 PM: Pesaje Mayores Open Cartagena de Indias. (Incluido TK3). PREMIACIÓN
13 DE JULIO SABADO	 8:00 AM Inicio de combates de Open de Cartagena de Indias. PREMIACIÓN
14 DE JULIO DOMINGO	- 8:00 AM: Inicio Festival Infantil - PREMIACION

Liga de Taekwondo de Bolívar, Coliseo de Combate y Gimnasia. Avenida Pedro de Heredia, e-mail <u>ligadetaekwondodebolivar@hotmail.com</u>, celular 3114071194.